Представительное Собрание
Льговского района Курской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от « 5 » июня 2019 года № 77
О внесении изменения в Реестр должностей муниципальной службы Льговского района Курской области, утвержденный решением Представительного Собрания  Льговского района Курской области от 19.06.2015г. №97 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Льговского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 года N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", с Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13.06.2007 года №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Уставом муниципального района «Льговский район» Курской области, Представительное Собрание Льговского района Курской области

РЕШИЛО:
1. В Реестре должностей муниципальной службы Льговского района Курской области, утвержденном решением Представительного Собрания Льговского района Курской области от 19.06.2015 г. №97 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Льговского района Курской области», раздел 3 изложить в следующей редакции:

«Раздел 3 Перечень должностей в Контрольно-счетном органе  Льговского района Курской области – Ревизионной комиссии Льговского района Курской области.
1. Группа высших должностей:

Председатель Контрольно-счетного органа Льговского района Курской области – Ревизионной комиссии Льговского района Курской области.
2. Группа младших должностей:

Специалист 1 разряда - Контрольно-счетного органа Льговского района Курской области – Ревизионной комиссии Льговского района Курской области.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области.
Председатель Представительного                Глава Льговского района

Собрания Льговского района                       Курской области
Курской области

_________________ Т.В. Полякова             _______________С.Н. Коростелев